
  

 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

 Direzione  Generale per la vigilanza sulle Autorità portuali, le infrastrutture  portuali  

ed il trasporto marittimo e per vie d’acqua interne  

  

  

IL DIRETTORE GENERALE 
  
             VISTO l’articolo 15 della legge 28 gennaio 1994, n.84; 

        VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, e successive modifiche, recante norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle pubbliche amministrazioni; 

 VISTO il decreto dirigenziale in data  14 maggio 2020  con il quale – previo accertamento della 
maggiore rappresentatività delle Associazioni delle categorie imprenditoriali di cui all’art. 15 della 
legge 84/1994 - è stata ricostituita la Commissione consultiva del porto di Gela; 
        VISTA la comunicazione pervenuta a questa Direzione Generale con lettera del 15 settembre 
2020 prot. n. 12065 con la quale la Capitaneria di porto di Gela  ha comunicato: 

 la designazione dell’Ing. Maurizio Rosario Vincenzo Damante in sostituzione del Dott. Rosario 
Andrea Amarù quale rappresentante  degli  industriali;   

 la designazione del Sig. Nunzio Ruvio  quale sostituto del Sig. Filadelfo Fazio, in caso di 
impedimento di quest’ultimo, in rappresentanza della categoria degli armatori;  

 la designazione dell Sig. Rocco Clelio Ruvio in sostituzione del Sig. Pietro Coniglio in 
rappresentanza della categoria degli spedizionieri; 

          RITENUTO di dover procedere alla nomina dei nuovi rappresentanti designati in sostituzione 
di quelli attualmente in carica,  

       D E C R E T A 
                                                                              

                                                                                            Art. 1 
 
1. Sono nominati componenti della Commissione consultiva locale del Porto di Gela, di cui al 
decreto indicato in premessa, i Signori: 

 Maurizio Rosario Vincenzo Damante in rappresentanza della categoria degli industriali; 

 Filadelfo Fazio e Nunzio Ruvio in rappresentanza della categoria degli armatori; 

 Rocco Clelio Ruvio in rappresentanza della categoria degli spedizionieri. 
 
2. I suddetti componenti restano in carica fino al 13 maggio 2024. 

  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                            dr.ssa Maria Teresa DI MATTEO 
  

 


		2020-09-28T13:24:19+0000
	Di Matteo Maria Teresa




